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Pasqyra e Periormances 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit fa klasifikuara 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperishirese 
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Pasqyra e Fluksit Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 
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I. Informacion i ithshem 

elles Kanalizi S11.8., ne vijim e quajtur Shoqena, themeluar ne vitin 1996, 
pcriudhc nga qene ndermalje shteterore 

Dhjetor 2017 kapitali i shoqerise eshte 584.304.000 leke dhc perbehet nga 222.000 
!eke, zottriml i kapitalit nga Bashkia Sarande. 

Gjlthc funksionimi i saj rregullohet Statuti i Shoqerise miratuar me VKM, Nr.63 , 
27.01 16 

Fmc"; i ortaklli ""era c kapilali! Numri i pjese"" 'Vo c kapiiuli! Viera lIominale e nje pjese 

Shoq LJlcsjellcs 
K,lI1al:zimc SI1 ;) SR4,304,OO 222,000 100% 2,632 

T"i~1i 

Adm ill eshte Z.Sheme Lulo 

Objektl kryesor i : Sherbimi i furnizimit me ' te pijshem i konsumatoreve 
dhe sili e tij. Mirembajtja e te fumizimit me uje te pijshem. Prodhimi 
dhe lose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi 1grumbultim 
larglmit 'timit te ujrave te ndotura. Mirmbajtja e te ujerave te ndotura, si 

te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria dullet te real cdc lIoj operacioni 
apo tregtar qe lidhet direct apo ll1direkt me objektin e ,bredna kufijve te 
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parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e ne perputhje me 
lejet, autorizimet, licencat sipas islaeionit ne fuqi 

Adresa e Shoqerise : Qafe , Bashkia 

Shoqeria e istruar Sl person juridik ne Drejtorine Rajonale Tatimore Sarande, e regjistruar 
nc organet fiskale ,me J6422881 

vitit 2017 shoqeria ka mestarishit ! 70 punonjes. 

ligjit Nr.9228 "Per Kontabilitetin dbe Financiare" date 29.04.2004 parashikohcr 
zbatimi ne Shqiperi i dy paketave te rreguilimit kontabel (a) Standardet Kombetare te kontabilitetit 
si dhe (b) Standardet Nderkombetare te Raportimit' (te njohura si SNRF) per te gjitha 
sboqerite Sipas ketij ligji Standardet Kontabel qe do te zbatohen shoqerite paraqiten si 
me poshtc: 
(i) Bankat dhe lnstitucionet te gjithe paketen e SNRF dhe KNISRF 
(ii) e Mcdba me qarkllllim mbi I mdiard mbi 100 pUl10njes tc 
gj paketcn e KNISRF 
(iii) e shoqerive te huaja - te gjithe paketen e SNRF dhe KNISRF 
(iv) Shoqerite e Vogla dhe te Mesme Standardet Kombetare Kontabel 

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare 

(a) 	Deklarata e parimeve kontabel 

Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pasqyrat financiare ne perpulhje me 
islaelonin kontabel ne Shqiperi. 

Pasqyrat financiare pergatitur ne perpllthje me Ligjin 111'. 9228 date 29 Prill 2004 
litctin dhe pasqyrat fi dhe Standardet Kombetare te Kontabil (SKK) te 

publikuara bazuar ne urdhrin e Ministrit te Financave nr date 15.06.2006 Shpalljen e 
Standardcve KontabCl dhe zbatimin e detyrueshem te 

(b) Parimet e pergatit.ies 

Pasqyrat financiare mbi e parimit te kostos historike. 

Politikal kontabel per shifrat e vitil 2017 ne perputhje me kerkesat e SKK dhe te 
"gjit Ill'. 922R date Prill 2004 kontabilistin dhe pasqyrat financiare" dhe paraqitcn nc 

mill 	V1JUCS. 

3. Politikat IwntabelkryesOt'e 

Nje permbledhje te me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilavc jane pergatitur 
dekJarimct financiare jane paraqitur sa me poshte: 

3.1 Aktivet Afatgjata Materiale dhe Jomateriale 



si te drejte I 

klienti ose 

met 11Q:3 

SHUMA T NE lEKE, PfRNDRYSHE SHKI?UHET 
___~.~" ___ 0~__________~~___~ ____ ._~_._____~___.~.___• ____ _ 

Vleresil1l1 i Aktiveve A Matcriale beher ne perputhje mc kerkesat e paragrafit te SKK 
111'.5, si dhe per Aktivet lomareriale ne perputhje me e paragrafit nr 
tc SKJ( m.S. 
AAGj jane njohur ne momentin kur 

aktivet vleresohen me e 

e tyre ose ka kontl'Oliin 
ekonomik mbi pret te marrc perfitimet ne vlereso[len ne menyre le 
besueshme, Ne njohjen ill te tyre c cila perfshin 
shpenzimct i perkasin direkt blerjes elemcnteve. 

perfshihen ne vleren e mbartur te aktivit ose njihen si nje me velC, 
e mundshme ky te hyrje te perftimeve te ardhshme 

paraqiten ne e 

ekonomike ne shoae!'i dhe e ketij te matet me besueshmeri gj ilila 
dhe riparimit regjistrohcn si shpcnzime ne ato kryhen d 

bilanc paraqiten te me koston e 
amortizuar e kostoja e minus amortizimin e akumuluar. 
Amonizimi i raport me kohen c hvrics lyre. Ne raSl 

ne raportin c 
me normat e caktuara nga ligji nr, ~4j~ date 2~. J 2.1 yy~ "Per tatll11ll1 

te aktiveve llogaritet me metoden e mbelul', 
man"c perafel'sisht 	 e ketyre aktieve. Metodat dhe normat e amortizimit le 

nga shoqeria paraq 	 si me poshte: 

"lorma 

Orel1eli 

In ii.mmltikc 

Ndcncsa 	 5% mc Vleftcn c mbc!ur 


20 me Vlefrcn c mberur 


20 mc Vleftcll c mbctur 


20 mc Vlcftcn e mbetur 


25 me VICftCll e mbetur 


Aktivet dhe detyrimet financiare 

a) Aktivct IInanciare 

Aktivet Fi ne perputhje mc kerkesat e nr te SKK 111'.3. 

Shoqcl'ia i klasifikon aktivct financiare nc kategorite e meposhtme Huadhenict dhe tc 
tc ci k' fikohen nc 'te e dhe kerkesa te tjera. Manaxhimi ycndos pcr 
k . fikirnin ne momenril1 c njohjes til 

L/ogari e kiirkesave Iii Arkiilueshme 

Kerkesat e ndaj klientave njihen si aktive atehere kur Shoqeria behet pale e nje kontrate 
per te marre mjete monetare. Njohja fillestare e 

mallrat ose sherbimet e porositura jane nisur klienti, kane 
mi kryer. t'll vleresohen ne me 

iten ne bilanc te vleresuara me koston e amortizuar (kosto minus arkerimct 
borxhi i keq ka) pavaresisht qellimi per t'i 
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leresim per renie te te t'u arketuar knjohet atehere kur 
Shoqeria nul< do te gjendje qe t'i te gjitha shumat ashtu si<; ishte parashikuar ne 
termal fillestare te kerkesave tu arketuar. Konsiderohen te se Vleres Llogarive 
te Arketueshme: Veshtiresi te tc debitorit, ndoshta debitori ka byre ne 
e falil11entimit ose dorganizimit financial', apo vonesat ne pagesa, 

ShUI11<1 e zhvleresimit nga borxhi i keq diferenca midis vleres mbartur te aktivlt dhe vleres 
aktuale le te parashikuar te ardhshme te parave, te skontuar me normen originale le 
interesit. Viera e mbartur e aktivit zvogelohet duke perdorur llogari Zhvleresime, e 
humbjes nj nc e te ardhmave dhe shpenzimeve. Kur nje L10gari e nuk 
mund te arkerohet, 3JO paraqitet ne shpenzime pOl' c;rregjlstrohet nga Llogaria e Zhvleresimt te 
borxhrt te keq dhe nga Llogaria e kerkesave te Arketueshme. me arketohet shuma te cilnt 

, atehere kreditohen shpenzimet e shitjes dhe administrimit per keto shuma. 

Nje aktiv financial' C;'regjistrohet ose totalisht (nuk paraqitet me ne bilanein kontabel) ne 
rastin kur parashikon nuk do gjenerohen monetare nga ky aktiv d he nuk ka 
me kontroJlin mbi aktivin ose ka transferuar te gjitha dhe perfitimet lidhen me aktivin. 

Shoqeria paraqet ne aktivet e te gjitha e parapaguara dhe te eilat pret ['i 

sbperndaje periudhat e ardhme, ose te drejtat ardhurat e Ilogaritura ne avance. 

b) Illventarct 

gjendjet e j i vlereson mbajtur nr. I 15 tee 
SKI( mA. 

SI metodo v shoqeria perdor koston mesa tare te ponderuar. 


c) Dctyrimct financiare 

Detyrimet afatshkurtera vleresohen ne pepruthje me kerkesat e te SKK nr.3, 

Shoqcria I k itlkon detyrilllet ne kategorite . te dhc dctyrimc 
tregtarc te tjcra dhc detyrillle 

DClyrimc dhc te tjera paraqcsin Llogarite c pagueshme dhe detyrimet Ie nj ihen 
Imlsilt me vleren e me pas me koston e amortizuar. 

met ndaj paraqitur me shumen e tyre te Ilogaritur sipas kerkesasve ligjore ne fuq! 
me daten c mH~rtimit te pasqyravc financiarc 

I-Iuamanjct njihcn IIllil11isht me vleren e drejte, pa perfshire kostot e transaksionit. Huate me pas 
vlercsohen me koston c C;do diference midis ripagesave (neto nga kostot e transaksionit) 

vleres se s!llveries Sf' delyril1lit, njihct ne pasqyren e te ardhurave 
metoden e efektiv, 

d) Uetyrimet f1nanciare - vazhdim 

k ifikohen si detyrime afatshkurtra, me peljashtim rast se Shoqeria ka nje te dreJte te 
pakushtezlIal' per te shtyre shlyerjen e detyrimit per te pakten J 2 muaj pas dates bilaneit kontabel. 
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nJlhcn kur Shoqeria ka nje detyrim aktual ka lindur e kuar, shlyerja 
e te cd it pritet te shoqerohet me dalje te burimeve dhe mund te relati vish! j 

sc detyrimit. 

Mjetet l\1onetare dhe ekuivalentet e Mjeteve Monetare 

Mjetet monelare vleresohen nc perputhje me nr nL3, 
Mjetct moneran: dhe ekuivalcntet c perfshijne MM ne ato te mbajtura ne banka. 

perputhje me Monetare dhe ekuivalentet 
e Mjeteve MM (arketimet ne MM dhe 

Monetare (investimet ka, Ie cilat 
njihet me siguri dhe viera e te 

cilave ndryshon shume e Mjeteve ne pasqyren e 
tluksit te Mjcleve Monetare nuk letrat me Ie listuara, ' met me nJe 
date maturtmi 111 afati I te ci kJauzole perfundimi Ie 

te kelij afati, ose Ilogarite bankare , ne ku keto te 
ndryshme ate te ci jane SI e rregull specifike shter ose te 
akti Ikontrollet e kembimit, erj), 

kare konsiderohen si financim dhe si rrjedhim perjashtohen nga Mjetet Monetare 
ekui e M Monetare. dhe ekuival e Mjeteve ne 

bilal1cin kontabel korrrenspondojne me Mjetet monetare dhe ekuivalentet e Mjeteve Monetare sipas 
perku mit Ie mesiperm" 

Njohja etc ardhurave 

ardhurat a e sherbimcve si shitja c nc momentin e 
shi ose tc k sc Ato vlersohen sipas te SKK nr I 
d SKK m,8, 

"met njihcn ne pasqyrcil e te ardhurave dhe shpenzimeve kur ngjalja ka 
ndodhur. Shpcnzimet njihen kur kryhen dhe izohen te ardhura tyre pavarcsisht 

, dek laruar apo pagliaI' ato. 

Shpenzime per personelin 

(i) butet per sigurime dhe te 

gjatc normal, kryen ne emer te saj dhc te pUllonjesve tc per 
kontributct pCI' shoqerorc dhc shendetesore ne pajtim me islacionin ne fuqi. Kostot 

le ne cmer te Shoqcrise ngarkohcn ne pasqyren e te ardhuravc me ndodhjen e 

Shpenzime per personelin - Vazhdim 

(il) e e zakonshme e 

n si nje shpenzim personcli ato qe lidhen me e zakonshme kur 
perdorur i perkates. 
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Transaksionet me monedhat e hua,ia 

Shoqena e jane nuk kryen me me monedha te 

Rezultati tatimor 

Shoqeria Ilogarit lalimin aktual. Ajo nuk ka mbi 
fitimin. Norma akluale c tatimit mbi te ardhurat Ilogaritet 

daten e ndertimit te bilanclt u 
rezultatin kontabei dhe e konf!luar ate me 

kur 

bawar 

te 
e 

tatimit te 
per tatimet qe jane ne 

llogaritur 
panjohura. Manaxhimi 

rimbursueshem ne situatat 
i interprelimit dhe 

parashikon t'i paguaje ndaj 

4.1. MJetet monctare ne Uogarite !Jankare 

Gjendja e I bankare ne fund te periudhes ne kontabilitet perputhet me gjendjen sipas 
se Ilogarive bankare. Perberja e mJeteve rnonetare ne llogarite bankare dhe arke paraqitet 

51 vlJon. 

Ptl!'a I'C don: 


Para Ill; Ballka 37.519,425 55,326,64(, (17 ,807,221 ) 


Viera arb' (PlIlkAkClZC) 

Totali 

:;; ::Ll:!.!iJ':L12J.. 

No. l~cr'sh kdnl.i 

5] 

5] lckc (BJ<'r) 

5] 

lcl<~ 

s·] 

Bell'll" Lek 

l«,'Hl'tbet;l.n:!: ~I--rcgc:tarc 

C;'cnen:lie Alban!;) 

;C..);I', lnvenstin,ents R~'nk (AB]) 

'eke 

lel<e 

5' 

;i-' 

s·, 
S, 


53]] 


Total 

Debj Cr. 

6.485.261.6 

764.541.3 

4,262,899.8 

5.992.319.8 

1,597,..507.5 

8.962.3'16.9 

3.320,505.3 

6,106.936.' 

27.137.0 

37.5J9,425A 
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5.Aktivet Ie tjera financiare afatshkm'tra 

Nt afatshkurtra" me 
e tyre te arketueshme, Ata 

taksa, instrumenta te 
tjera financiare 

e bi 'l "Aktive le tjera 
ndaj te 

klientave,furni 

2017 

Tarin! prapaglio, 1,837,(,(J6, 1,653,8')3 18.'1,713 

\' Sh 4,123,72,) 376,203 3,74':1 ,522 

Kel'kesa ce arketlleshme 307,87(J,3l)7 306,528,515 1)47,882 

l(e l'kesa te ce arketueshme 

TotaH 

6.Inventaret 


e inventareve te para analitikisht si ne en VIJuese: 


31 

Lende[ e para 1X,296,(1.13 11,H40,X42 (,,455,791 

ldallra pCl' 

per fUl'!lJZ1l11e 

TotaH 

7. Parapagimet dhe Sh()enzimet e shtyra 

Ne grupin parapagime e shpenzime nuk shpenzime re rilla, 

8. Aktivet Afatgjata 

Gjate 18 ndryshime ne ose te AAM. 
Ne vijim , itet lidhje me gjendjen e Aktiveve dhe Amortizimit te tyre 
gjate vi 2018: 

http:X,296,(1.13
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891,450 

TOTAL! 82,448,328, 

TOTAL! 663,394,717 82,692,288 66,911 746,020,095 

Emertimi Sasia Shtesa 

16 
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9. lnvestime te pa pedunduara. 

Shoqeria 	llc fund te vitit 2018 ka pasqyruar ne aktiv te bilancit ne zerin Ivestime te pa 
296,682990.5 e nga M inistria e 

Financave per objektin "Infrastruktura testuar per tu vene ne 
shfrytezim testimit tuar problematika. 

10. Dctyrimet 

Detyrimet pcrbehen nga afatshkllrtera dhc alo afatgjata. Sipas kontabilitetit te klasifikuara 
ne l<riter am paraqiten: 

Oetyrimet afatshkurtera 


c ne bdancin kontabel . si ne tabelen qe vijon: 


10.] 

Te 

Te 

furn i tore\,c ()H,SOO,HSO 52,H.1(1,6(J() 45/11l4,244 

11i1,.)7X 49,4XS 1 ?\jK9,j 

Dctnimct ["lImOl e 2,9S3,16J 2,01.3,0(,8 941,,: 

[( red itu r (c 	 (J ('0 	 .' 

Tatim Fltim I Vilit 

lO.l/b) pagueshme ndaj punon.iesve 

ndaj Pllnonjcsvc shoqeria ka paraqitur detyrime vetcm per si1Ul1lCI1 prej 
Iikujduar pagat e muajlt dhjetor brenda ketij muaj i. 

j 0.1 Detyrimet Tatimore 

mct 
Pasqymlllll(lnciarc. 

pCI' tatimc c taksa paraqiten ne seksionin e detyrimeve afatshkurtcra nc 
'a analitikc c kctvre detyrimeve ndaj sh t paraqitet si vijon: 

31 201S 2017 

e Shencletsorc 2,040,7(,(1 1,546,2 11 	 4'J4.;"1<J 

TatllT1 mbi ardhural 9fl4, 4(i() ,i:l 57 	 ~M,1lS7 

Tatimc nc burim 
2.35i:l 

T::ltim l;iClI1lI o 

Totali 940.1':14 
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Slgunme sboqerore e te ngJashme paraqesin sbumene shoqerore dhe shendetsore te 
llogaritura mbi e punonjesve per muajin dhjetor detyrime jane paguar ne muajin 
janar 2018. 

Tatllni mbi te ardhurat e tatimi ne paraqet shumen e tatimeve te 

I tura ne muajin dhjetor 2018. 

Meqenese se rezlliton me humbje nuk ks detyrime per tatim mbi fitimin. 


10.2 Dctyrimct afatgjata 

e delvnmeve afatgjata paraqitet si vijon: 

2018 2017 

Totali 

Detyrimet e mesipenne perbehen kredi Ie mara per investime Banka 

II Kapitalct c veta 

Perbelja dhe ndryshim i i kapitaleve Ie veta per viti n 20 l8 jepet ne pasqyren 

31 2018 31 2017 

:1ksi()n~cevc tC sh. 
mCl11c 

akSI()r'I;tI' 51-i4 )04 ,(Jon 5H4,104,O(:() 

P:'inl; ! ak~lonil 

",C :lkslllnCt C thcsarit 

RCYCIY:\ 

RezCl'v~ tc tina 1.\44::'.5% 1\442,5% 

Rcterva SCltu< m: 

Fitil)'cr <)(,5llfill(, (4,2('(,,27 K) 1.\9)771 14 

Flt:mi/H e vi tit [I nanciar 

Towli 

12. Kredi per tu njohn!' jashte bilandt 

ne fund te vitit 18 ka pasqyruar ne pasiv te bilancit ne 
kursin e 

kredi per tu njohur jashte 
vleren prej 296,682,991 leke ( e me 31.12. 18) Ky detyrim 

perbel1 v e . mit te kryer ne objektin "lnfrastruktura Basbkiake" perberje t<:: 
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eshteviera e principalir dhe 
bere sipas shkreses te Ministrise te 

ardhurat dhe shpenzimet 

Per periudhen kontabel qe mbyllet me 31 dhjetor 2018 shoqeria Kanal izime sh,ka kryer 
shpenzime dhe ka realizuar te ardhura te cdat jane paraqitur perkatesisht ne klasat 6 dhe 7, 

13.1 Shitjet neto 

rezultuar me humbje 132,05 leke , humbje si rezultat i 
kontabil mit te interesave te nen huave vitit 2003 e ne vazhdim te cilat jane 

ne shumen 100,679,973 dhe kane renduar rezultatin e Llshtrimit Gjithashtu rritja e 
amortizilllit 28,902,548 leke si rezultat i maljes ne kontabile te tre 
aUlomjeteve ,Megjithate me poshte po ilustrojme ne menyre te permbledhur te ardhurat nga 
akti dlle ato te te 

Tc: ardhur:1 II!!:! akl'ivire(i 


Totati 


Perbelja e te ardhurave aktiviteti i 18 paraqitet si me 

ardhura te T,jera 

Shoqecria 2018 pcrvec te ardhurave aktiviteti ka reaJizuar te ardhura dhc nga 
e te ardhurave paraqitet ne tabelen e meposhtme: 

rative 
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13.3 	 Shpenzimet 

pasqyren e te ardhurave e jane pasqyruar te gjitha shpenzimet qe lzuar 

per vi tin 2018, perbelja e lIogarive eshte si me poshte: 

tVi' I.ek;; 



Ne 

perfshire kostoja e mallrave e 
j I 

SNUA1A T NE LEK£. PFRNDFlY"IF 

D.3/a ShpCllzimct per blerjc materiale e mallra 

Ne te shpenzimeve per blelje 
matenaleve Ie konsumuura e te shitura gjate vitit 

13.3/b Shpcllzimetc tjera shfrytezimi 

te te shfrytezimit ne shumne prcj 63,998,869 perfshirc 
tabeles te meposbtme: 

D.3/c Shpcllzime personeli 

Vilil 

kOl1tributct 
kontabililclit 

iaruar dhe nc perputhjc me 
mevc shoqerore c shendctsore punoj 

lck, i i mbi tc eilen 
puned 

min 1l1bi 
I pagavc Sl 

kontn cshtc 

13.3/d Zhvlercsime dhe amortizime 

1](1 lit i i< e i< v ze 
Viti 2018 ViIi 2Ul7 

SI-ipellzime <Jlllortizimi dhe zhvleresime 
·I1lC <ll11orlizinll 

Tolal 

157 

\57 
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Amorrizimi 1 Aktiveve Afatgjata per vitin 2018 eshte Ilogaritur ne perputhje me politikat kontabel te 
drej ti mit te shoqerise, d he brenda normati vave fiskale. 

14. Tatimi aktual mbi fitimin 

Shoqeria ka rezultuar me humbje kontabel prej 132,057,022 leke . Per Ilogaritjen e rezultatit 
tatilllor le vilil 20J 8 shoqeria ka bere rregllilimet e nevojshme fiskale , duke konsiderual' si te 
panjohura per qellime fiskale nje sere shpenzill1esh ne shumen 95,435,106 leke qe perfaqesojne 
interesal e IIgaritura per nene huat per periudhen 2017 e para Rezultati tatimor eshte ne shumen 
36,622,022 !eke. 
Shoqeria ka zbatuar kerkesat e ligjit "Per tatimin mbi te ardhurat" per njohje dhe mosnjohjen e 
shpenzimeve per efeket te Illogaritjes te fitimit te tatueshem. 
Llogaritja e sllpenzimeve te panjohura , dhe te ardhura te patatueshme te rezultatit fiskal per vitin 
2018 paraqiten si ne tabelen vijuese: 

15. Tatimi aktual mbi titimin - Vazhdim 

HlIlIlb.ia kOlltabel i vitit 2018 132,057,022 
Te anlhllra te pa tatueshme fiskalisht 

Shpellzillll' Ie pazbritshllle 

Sl'penzilll e all7arlizillli nthi le u/irill ligjor 

Shpell zime me/alurajn Ie rregull/a La/imore 

Gjnha dh e kama[ \.'on.esa 

1-IlIlllb;a lalilllore per vilill 2018 

Talilll ./I[illii i vilil 2() 18 

570,199 1 

95,435, I 06, 

36,622,022, 

1-IlIllIb;a lido liskale 36,622,022, 

16. Ngjarjet rnbas dates se bilancit 

Nuk ka I1gjatje te tjera te rendesishme pas dates se bilancit qe do te ishte e nevojshme te 
pat'aqiteshin si rregllllillle ose informacione shtese ne keto pasqyra financiare. 

I-IARTUSI 
KOJJtabjjjsti I Shoqerise 

(Z/wneta Mas/al) 

r) 

r~ 


DMINISTRA TOR 

/ . 

Saml1lle, me 29.03.2019 

http:HlIlIlb.ia



